ב' מנחם אב תשע"ג
9 ביולי 2013
סימוכין: 5141

**פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מס' 05/13
שהתקיימה ביום שלישי ב' מנחם אב תשע"ג, 9 ביולי 2013 בלשכת ראש העיר**

**משתתפים:**

ה"ה מאיר רובינשטיין – ראש העיר
ה"ה שלמה שרעבי – מ"מ ראש העיר
ה"ה יוסף שטרית – סגן ראש העיר
ה"ה אורי הולצמן – חבר מועצת העיר
ה"ה בנימין הרשור – חבר מועצת העיר
ה"ה דוד זיידה – חבר מועצת העיר
ה"ה דניאל טולידאנו – חבר מועצת העיר
ה"ה יוסף חיים כהן – חבר מועצת העיר
ה"ה מיכאל נקי – חבר מועצת העיר
ה"ה שלום סנדרס – חבר מועצת העיר
ה"ה ישראל פכטר – חבר מועצת העיר
ה"ה מנדי שוורץ – חבר מועצת העיר